
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 2.12.2020/p.7 

1/1 

7) NOMINA COMMISSIONE PER L’EVENTUALE REVISIONE/AGGIORNAMENTO DEL 

REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE DEI CRITERI DI CLASSIFICAZIONE DEI BENI, 

L’ISCRIZIONE E LA CANCELLAZIONE DEI REGISTRI INVENTARIALI, LA 

DETERMINAZIONE DEL VALORE, LA RIVALUTAZIONE E LA RICOGNIZIONE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

VISTO il Regolamento per la definizione dei criteri di classificazione dei beni, 

l’iscrizione e la cancellazione dei registri inventariali, la 

determinazione del valore, la rivalutazione e la ricognizione; 

CONSIDERATA la necessità di dover adeguare il suddetto Regolamento alla 

normativa vigente e alle esigenze funzionali di Ateneo; 

ATTESO che la materia da trattare richiede l’apporto di competenze diverse; 

RITENUTO opportuno costituire una commissione alla quale affidare il succitato 

compito di revisione regolamentare; 

CONDIVISA la proposta del Rettore riguardo alla composizione della suddetta 

commissione, 

DELIBERA 

di nominare una commissione, composta, secondo quanto di seguito riportato, a cui 

affidare l’incarico di aggiornare il Regolamento per la definizione dei criteri di 

classificazione dei beni, l’iscrizione e la cancellazione dei registri inventariali, la 

determinazione del valore, la rivalutazione e la ricognizione al fine di adeguarlo alla 

normativa vigente e alle esigenze funzionali di Ateneo: 

 prof. Antonio Corvino (coordinatore); 

 dott. Nicola La Porta; 

 dott. Giovanni Bove. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3 del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
U.O.R.: area affari generali. 
C.C.: prof. Antonio Corvino; 
- dott. Nicola La Porta; 
- dott. Giovanni Bove. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-12-22T11:37:40+0000
	ROMEI TERESA


		2020-12-22T13:39:27+0100
	Limone Pierpaolo




